

Vinspecialisten Varde ApS
Ndr. Boulevard 90, 6800 Varde

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 20 80 45 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.



Lars Aagaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021
6	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinspecialisten Varde ApS Ndr. Boulevard 90 6800 Varde
	CVR-nr.: 20 80 45 05 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. maj - 30. april 23. regnskabsår
Direktion	Lars Aagaard Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	E. V. af 1. maj 2003 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af vin, gavekurve med mere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.282.085 mod 2.170.104 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259.865 mod 49.851 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.282.085	2.170.104
2 Personaleomkostninger	-1.541.012	-1.582.552
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-290.222</u>	<u>-253.296</u>
Driftsresultat	450.851	334.256
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-117.656</u>	<u>-254.932</u>
Resultat før skat	333.195	79.324
Skat af årets resultat	<u>-73.330</u>	<u>-29.473</u>
Årets resultat	<u>259.865</u>	<u>49.851</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>259.865</u>	<u>49.851</u>
Disponeret i alt	<u>259.865</u>	<u>49.851</u>

Balance 30. april

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	6.324.773	6.533.745
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.234	47.610
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.354.007</u>	<u>6.581.355</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.354.007</u>	<u>6.581.355</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.742.926</u>	<u>1.654.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.742.926</u>	<u>1.654.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.972	22.445
	Andre tilgodehavender	13.968	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>66.906</u>	<u>61.159</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>99.846</u>	<u>83.604</u>
	Likvide beholdninger	<u>329.167</u>	<u>590.615</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.171.939</u>	<u>2.328.219</u>
	Aktiver i alt	<u>8.525.946</u>	<u>8.909.574</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
Note		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	210.000	210.000
7 Overført resultat	761.331	501.466
Egenkapital i alt	971.331	711.466
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	477.809	508.165
Hensatte forpligtelser i alt	477.809	508.165
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.236.740	3.407.975
Anden gæld	84.319	95.408
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.321.059	3.503.383
Kortfristet del af langfristet gæld	171.235	169.460
Modtagne forudbetalinger fra kunder	112.763	102.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.988	128.847
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.399.177	2.974.918
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	103.686	54.802
Anden gæld	848.898	727.291
Periodeafgrænsningsposter	0	28.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.755.747	4.186.560
Gældsforpligtelser i alt	7.076.806	7.689.943
Passiver i alt	8.525.946	8.909.574
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Modtaget kompensation covid-19	19.465	23.692
	<u>19.465</u>	<u>23.692</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	19.465	23.692
Resultat af særlige poster netto	<u>19.465</u>	<u>23.692</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.361.582	1.401.052
Pensioner	147.667	149.305
Andre omkostninger til social sikring	31.763	32.195
	<u>1.541.012</u>	<u>1.582.552</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.897	35.355
Andre finansielle omkostninger	84.759	219.577
	<u>117.656</u>	<u>254.932</u>

Noter

	30/4 2021	30/4 2020
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.461.669	7.431.206
Tilgang i årets løb	0	30.463
Kostpris ultimo	7.461.669	7.461.669
Opskrivninger primo	841.573	841.573
Opskrivninger ultimo	841.573	841.573
Af- og nedskrivninger primo	-1.769.497	-1.563.284
Årets af-/nedskrivninger	-208.972	-206.213
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.978.469	-1.769.497
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.324.773	6.533.745
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	427.846	420.649
Tilgang i årets løb	0	7.198
Afgang i årets løb	-96.079	0
Kostpris ultimo	331.767	427.847
Af- og nedskrivninger primo	-380.237	-355.899
Årets af-/nedskrivninger	-18.375	-24.338
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	96.079	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-302.533	-380.237
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.234	47.610
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	210.000	210.000
	210.000	210.000

Noter

	30/4 2021	30/4 2020
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	501.466	451.615
Årets overførte overskud eller underskud	259.865	49.851
	<u>761.331</u>	<u>501.466</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.439 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 6.325 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 116 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E. V. af 1. maj 2003 ApS, CVR-nr. 58826014, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

E.V. af 1. maj 2003 ApS, Ndr. Boulevard 90, 6800 Varde

Hovedaktionær